FORMADORAS
FORMADORA DE
TORTILLAS, PAN PITA,
PIZZAS, CHAPATI,
LAVASH, OBLEAS, ETC.
1,800W 220V MIGSA ME-
P18ESM
ME-P18ESM
DESCRIPCIÓN DE PRODUCTO
MEDIDAS: 81.6 CM X 47.0 CM X 47.0 CM (FRENTE x FONDO x
ALTO)
PESO: 58.0 KG
FABRICADO EL GABINETE EN LÁMINA DE ACERO
ESMALTADO COLOR BLANCO
VOLTAJE A 220 V/ 60 HZ
16.5 A
VOLTAJE A
POTENCIA DE 2 X 1800 W
PLATOS RECTANGULARES LISOS DE ALUMINIO
ANTIADHERENTE DE 40 X 50.2 CM
CONTROLES DIGITALES DE TEMPERATURA EN PLATO
SUPERIOR E INFERIOR
CONTROL DE TIEMPO
AJUSTE PARA GROSOR DE 0.1 A 1.1 CM
APERTURA HASTA 58°
MODO DE ACCIÓN MANUAL
TEMPERATURA HASTA 230°C
FORMADORA DE TORTILLAS, PAN, PITA, PIZZA, CHAPATI,
LAVASH, OBLEAS, ETC.
EL DISEÑO Y EL COLOR DEL PRODUCTO PUEDE
VARIAR
CODIGO SAT: 52151600
Compra aquí
Encuéntranos en nuestras redes
	FORMADORAS
	FORMADORA DE TORTILLAS, PAN PITA, PIZZAS, CHAPATI, LAVASH, OBLEAS, ETC. 1,800W 220V MIGSA ME-P18ESM
	ME-P18ESM
	DESCRIPCIÓN DE PRODUCTO
	MEDIDAS: 81.6 CM X 47.0 CM X 47.0 CM (FRENTE x FONDO x ALTO)
	PESO: 58.0 KG
	FABRICADO EL GABINETE EN LÁMINA DE ACERO ESMALTADO COLOR BLANCO VOLTAJE A 220 V/ 60 HZ 16.5 A VOLTAJE A POTENCIA DE 2 X 1800 W PLATOS RECTANGULARES LISOS DE ALUMINIO ANTIADHERENTE DE 40 X 50.2 CM CONTROLES DIGITALES DE TEMPERATURA EN PLATO SUPERIOR E INFERIOR CONTROL DE TIEMPO AJUSTE PARA GROSOR DE 0.1 A 1.1 CM APERTURA HASTA 58° MODO DE ACCIÓN MANUAL TEMPERATURA HASTA 230°C FORMADORA DE TORTILLAS, PAN, PITA, PIZZA, CHAPATI, LAVASH, OBLEAS, ETC.